

令和3年度 横浜市交通安全対策会議 会議録	
日 時	令和3年6月17日(木) 10:00~10:35
開 催 場 所	横浜市開港記念会館2階 6号室
出 席 者	平山委員、五味委員、千葉委員、近内委員、小坂委員、角田委員、五反田委員、出口委員、松原委員、乾委員
欠 席 者	横浜市長(会長)、吉野委員、富澤委員、鯉淵委員
開 催 形 態	公開(傍聴者0人)
議 題	1 横浜市交通安全計画等の構成の見直しについて 2 横浜市交通安全対策会議運営要綱の一部改正について
決 定 事 項	1 議案1について承認された 2 議案2について承認された
<p>1 横浜市交通安全計画等の構成の見直しについて (乾議長) それでは、議案1について説明を。 (事務局) 横浜市交通安全計画等の構成の見直しについて説明。 (乾議長) 議案1について意見、質問はあるか。 (委員) 意見なし。 (乾議長) 議案1について、承認ということでよいか。 (委員) 異議なし。</p> <p>2 横浜市交通安全対策会議運営要綱の一部改正について (乾議長) それでは、議案2について説明を。 (事務局) 横浜市交通安全対策会議運営要綱の一部改正について説明。 (乾議長) 議案2について意見、質問はあるか。 (委員) 意見なし。 (乾議長) 議案2について、承認ということでよいか。 (委員) 異議なし。</p> <p>3 その他、情報提供について (事務局) コロナ禍における横浜市道路局の交通安全施策の取組について説明。</p>	
資 料	1 資料
特 記 事 項	<ul style="list-style-type: none"> (1) 次第、出席者名簿、座席表、横浜市交通安全対策会議 構成員表 (2) 【資料1】横浜市交通安全計画等の構成の見直しについて (3) 【資料2】策定の考え方(案) (4) 【資料3】横浜市交通安全対策会議運営要綱の一部改正について (5) 【資料4】改正後全文 (6) 【資料5】新旧対照表